[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

 АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2023
               №  104
                                                         пгт Кикнур

О внесении изменения в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 14.02.2022 №79

 Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   Внести в состав антинаркотической комиссии Кикнурского муниципального округа Кировской области (далее – комиссия), утверждённый постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 14.02.2022 № 79 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии Кикнурского муниципального округа Кировской области» следующие изменения:
1. Наименование должности Кожевникова В.А. изложить в следующей редакции:

	КОЖЕВНИКОВ

Владимир Александрович
	- начальник ПП «Кикнурский» МО МВД России «Яранский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

       2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Кикнурского

муниципального округа
 С.Ю. Галкин